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Heklet kurv 

Hva med å la barna prøve seg på hekling? En heklet kurv er et

fint første prosjekt – enkelt å lage og veldig praktisk. Den kan

brukes til mangt, som fruktkurv, perler til forming eller som en

søt gave til noen de er glad i.

 Dette trenger du:
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Heklenål i str. 10 og garn

Start med å lage en løkke på garnet, slik at du har et godt utgangspunkt å jobbe videre fra. 

Deretter hekler du fire luftmasker på raden. Disse maskene danner en liten kjede som skal

fungere som grunnlag for bunnen av kurven.

 

Tid
1+ timer 

Alder

+ 10 år

Oppskrift:
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Når du har heklet fire luftmasker, setter du heklenålen inn i den aller

første masken du laget. Hekle en kjedemaske her, slik at du kobler

kjeden sammen og får en liten ring. 

Hekle deretter 8 fastmasker rundt hele ringen. Pass på at maskene

fordeles jevnt, slik at bunnen blir rund og jevn.
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Runde 2: I denne runden hekler du 2 fastmasker i hver av de 8 maskene fra

forrige runde. På den måten dobler du antallet masker til 16, og bunnen på

kurven begynner å vokse.

Runde 3: Hekle 1 fastmaske i den første masken, deretter 2 fastmasker i den

neste og 1 fastmaske i den tredje. Fortsett på samme måte med annenhver 1

og 2 fastmasker ut hele runden. 
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Runde 4: Hekle 1 fastmaske i første maske, 1 fastmaske i andre maske og

2 fastmasker i tredje maske. Fortsett med 2 i hver tredje maske hele

runden. Nå begynner kurven å få en tydelig rund form.

Runde 5: Hekle 1 fastmaske i første maske, 1 fastmaske i andre, 1

fastmaske i tredje og deretter 2 fastmasker i fjerde maske. Fortsett dette

mønsteret rundt hele runden, slik at du får en økning i hver fjerde maske.
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Runde 6 og videre: Nå hekler du 1 fastmaske i hver maske hele runden.

Gjenta dette mønsteret til kurven har blitt så høy du ønsker. På bildet er det

laget 4 runder, men du kan lage flere om du vil ha en høyere kurv. Til slutt kan

du hekle en hank: lag 6 luftmasker og fest dem til kanten av kurven med en

kjedemaske.
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Nå er den heklede kurven ferdig! Du har laget en praktisk

oppbevaringskurv som kan brukes til alt fra perler og tegnesaker til frukt,

små leker og skatter barna samler på. Den blir både dekorativ og nyttig –

og barna kan være stolte av å ha laget noe helt selv.
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Resultatet:


